Российская Федерация
   Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    27    »        июня        2019 года                                                                      №   370

О признании утратившими силу отдельных
решений  Думы  городского  округа  –  город
Галич Костромской области

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», руководствуясь статьями 26 и 41 Устава муниципального образова-
ния городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Признать утратившим силу решение Думы городского округа – город Галич

Костромской области от 29.01.2009 года № 436 «Об утверждении Положения о едином
порядке и условиях оказания платных услуг муниципальными предприятиями и учре-
ждениями городского округа – город Галич Костромской области».

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа – город Галич
Костромской области от 18.06.2009 года № 481 «О внесении изменений и дополнений в
Положение о едином порядке и условиях оказания платных услуг муниципальными
предприятиями и учреждениями городского округа – город Галич Костромской обла-
сти».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                              В.П. Ивасишин                                                        А.В. Карамышев

	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е